

2024年7月8日

各 位

野村アセットマネジメント株式会社 (管理会社コード 13064) CEO兼代表取締役社長 小池 広靖 サポートダイヤル 長坂 智 TEL 0120-753104

ETFの収益分配のお知らせ

ETFに係る収益分配について、下記のとおり確定いたしましたのでご通知いたします。

記

- 1. 当計算期間の終了日(決算日) 2024年7月8日
- 2. 収益分配金

計算期間 2023 年 7 月 9 日 ~ 2024 年 7 月 8 日

銘柄名	コード	収益分配金	
NEXT FUNDS ChinaAMC·中国株式·上証50連動型上場投信	1309	1口につき	0円
NEXT FUNDS 日経225連動型上場投信	1321	10口につき	6,170円
NEXT FUNDS ロシア株式指数連動型上場投信	1324	100口につき	0円
NEXT FUNDS ブラジル株式指数・ボベスパ連動型上場投信	1325	100口につき	1,012円
NEXT FUNDS 金価格連動型上場投信	1328	1口につき	0円

計算期間 2024 年 1 月 9 日 ~ 2024 年 7 月 8 日

銘柄名	コード	収益分配金	
NEXT FUNDS SolactiveジャパンESGコア指数連動型上場投信	2850	100口につき 2,30	0円

3. 分配金支払開始予定日[※] 2024年8月16日

※収益分配金が0円の銘柄については、収益分配金の支払いは行われません。

以上